拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ ⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

「お知らせ」

◇

◇

◇

◇

◇

◇ 監督署の窓　賃金について

◇ 県下協会合同開催　講習会予定（R7.5月HP掲載用）

◇ 災害統計　2025年度　単月　県と西尾市

　 西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

「講習・セミナー」

会員各位
令和７年５月７日
西尾労働基準協会

５月７日㈬掲載

【講習３ヶ月前案内】特化物/四アルキル7月17,18日　残16席、
　　　　化学物質管理者7月25日　残35席、　安全管理者選任時　残13席

「会報」

【ご報告】2025決議内容　　下記総会資料より抜粋　4月24日総会

令和７年度愛知局行政運営方針

労働保険の年度更新について　2025労働保険広報用ポスター

【参加案内】6月11日化学物質事例を多用したリスクアセスメントセミナー

【ご報告】総会資料　　　　4月24日総会

【ご連絡】健康づくりの応援情報　義務となっている健康診断について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　衣浦東部保健所より